
UCHWAŁA NR XLI/383/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 214 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.u.

Nr 157, poz. 1240), Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

2. Plan wydatków w kwocie 83.239.428 zł  

3. Deficyt budżetu 8.787.858 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

- jak w załączniku do niniejszej uchwały

- jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z §1 łączny budżet Gminy miasta Bochnia na 2010 rok wynosi:

1. Plan dochodów w kwocie 74.451.570 zł  

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/383/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 28 stycznia 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

Dział 

rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000

90095 Pozostała działalność 200.000

w tym:

a) wydatki majątkowe 200.000

- wniesienie wkładów do Bocheńskich Zakładów usług Komunalnych spółka z o.o. - 

200.000 zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

Dział rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 200.000

60016 Drogi publiczne gminne 200.000

w tym:

a) wydatki majątkowe 200.000

w tym: - budowa obwodnicy północno-zachodniej etap II - 200.000 zł

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

ID: WZWDV-LFNMM-EBUSQ-MYUJP-JOXCK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/383/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 214 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.u.

Nr 157, poz. 1240), Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

2. Plan wydatków w kwocie 83.239.428 zł  

3. Deficyt budżetu 8.787.858 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

- jak w załączniku do niniejszej uchwały

- jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z §1 łączny budżet Gminy miasta Bochnia na 2010 rok wynosi:

1. Plan dochodów w kwocie 74.451.570 zł  

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/383/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 28 stycznia 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

Dział 

rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000

90095 Pozostała działalność 200.000

w tym:

a) wydatki majątkowe 200.000

- wniesienie wkładów do Bocheńskich Zakładów usług Komunalnych spółka z o.o. - 

200.000 zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 200.000 zł 

Dział rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 200.000

60016 Drogi publiczne gminne 200.000

w tym:

a) wydatki majątkowe 200.000

w tym: - budowa obwodnicy północno-zachodniej etap II - 200.000 zł

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

ID: WZWDV-LFNMM-EBUSQ-MYUJP-JOXCK. Podpisany. Strona 2 / 2


